

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO  
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2025060206

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 2025060206  
Pregão Eletrônico 007/2024 – SRP  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0310005/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 - SRP;

**Objeto:**REGISTRO DE PREÇO REFERENTE A FUTURA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE USO HOSPITALAR, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Prefeitura municipal de Olho D’água do Borges - RN; CNPJ nº 08.349.029/0001-95; Empresa(s) Detentora(s) da Ata: G PHARMA HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 23.140.975/0001-10; Vigência da Ata: 12 (doze) meses; Período: de 02/06/2025 à 02/06/2026; Data de Assinatura: 02/06/2025. Preços registrados:

|             |                                                                 |                       |     |           |              |            |
|-------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------|-----|-----------|--------------|------------|
| Fornecedor: | 23.140.975/0001-10 - G PHARMA HOSPITALAR LTDA                   |                       |     |           |              |            |
| Qtd. Itens: | 33                                                              | Média Desconto(%):    | -   |           | Total:       | 134.282,00 |
| Item        | Descrição                                                       | Marca                 | UN  | Qtd.      | VL. Unitário | VL. Total  |
| 1           | AGULHA DESC. 25 X 7                                             | SR                    | UND | 10.000,00 | 0,04         | 400,00     |
| 5           | FIO CIR                                                         | SHALON                | UND | 350,00    | 1,00         | 350,00     |
| 6           | FIO CIR POLIÉSTER/ALGODÃO3-0, 70CM AG.3/8-3,0CM CIL.            | SHALON                | UND | 350,00    | 2,02         | 707,00     |
| 7           | FITA ADESIVA MICROPOROSA 5CMX10CM                               | WILTEX                | UND | 4.000,00  | 3,60         | 14.400,00  |
| 9           | LÂMINA BISTURI, AÇO INOXIDÁVEL, Nº 15                           | MEDIX                 | UND | 2.000,00  | 0,20         | 400,00     |
| 12          | -LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL                      | ABL                   | PAR | 3.000,00  | 0,80         | 2.400,00   |
| 16          | 8794 PAPEL GRAU CIRúRGICO, 15 CM, 100M                          | HOSPFLEX              | ROL | 200,00    | 61,86        | 12.372,00  |
| 17          | SONDA ENDOTRAQ. DESCARTÁVEL Nº 3,5 S/BALÃO                      | WELL LEAD             | UND | 400,00    | 2,10         | 840,00     |
| 18          | SONDA ENDOTRAQ. DESCARTÁVEL Nº 7.0 C/BALÃO                      | WELL LEAD             | UND | 400,00    | 3,37         | 1.348,00   |
| 19          | SONDA ENDOTRAQ. DESCARTÁVEL Nº 8.0 C/BALÃO                      | WELL LEAD             | UND | 400,00    | 3,45         | 1.380,00   |
| 20          | SONDA ENDOTRAQ. DESCARTÁVEL Nº 7.5 C/BALÃO                      | WELL LEAD             | UND | 400,00    | 3,45         | 1.380,00   |
| 21          | .SONDA FOLEY N. 12                                              | SEVEN CARE            | UND | 400,00    | 1,50         | 600,00     |
| 24          | AGUA DESTILADA 1 LITRO                                          | ASFER                 | UND | 2.000,00  | 2,62         | 5.240,00   |
| 25          | - CATETER INTRAVENOSO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (JELCO) Nº 20 | SEVEN CARE            | UND | 5.000,00  | 0,26         | 1.300,00   |
| 27          | SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA - 20CC                           | SR                    | UND | 50.000,00 | 0,11         | 5.500,00   |
| 29          | SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA - 5CC                            | SR                    | UND | 42.000,00 | 0,08         | 3.360,00   |
| 41          | MÁSCARA Nº5 (PFF2)                                              | FORT HEALTH           | UND | 2.000,00  | 0,55         | 1.100,00   |
| 43          | AGULHA 13X4,5 - DESCARTÁVEL                                     | ABL                   | UND | 6.000,00  | 0,06         | 360,00     |
| 49          | ATADURA CREPON "20CM X 4,5 M"                                   | POLARFIX              | UND | 22.000,00 | 0,49         | 10.780,00  |
| 51          | BOLSA DE COLOSTOMIA 7 DIAS COR NUDE                             | ACTIVE LIFE           | UND | 2.000,00  | 8,99         | 17.980,00  |
| 52          | BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTÁVEL                                 | MEDSONDA              | UND | 2.050,00  | 0,92         | 1.886,00   |
| 54          | CATETER INTRAVENOSO C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (JELCO) Nº 22   | SOLIDOR               | UND | 5.000,00  | 0,53         | 2.650,00   |
| 56          | CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS                         | MEDSONDA              | UND | 12.000,00 | 0,93         | 11.160,00  |
| 58          | COMPRESSAS CIRÚRGICAS PARA CAMPO OPERATÓRIO 23CM X 25CM         | ANTONELLA             | UND | 10.000,00 | 1,26         | 12.600,00  |
| 60          | DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA (SCALP) -23                | WILTEX                | UND | 20.000,00 | 0,17         | 3.400,00   |
| 84          | MÁSCARA FACIAL PARA OXIGENOTERAPIA COM SISTEMA VENTURI - ADULTO | WELL LEAD             | UND | 500,00    | 3,61         | 1.805,00   |
| 88          | SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA - 1 CC                           | ABL                   | UND | 25.000,00 | 0,14         | 3.500,00   |
| 93          | SONDA DE FOLEY Nº 18                                            | TKL                   | UND | 400,00    | 2,14         | 856,00     |
| 95          | SONDA NASOGÁSTRICA Nº 06                                        | MEDSONDA              | UND | 700,00    | 0,84         | 588,00     |
| 97          | SONDA NASOGÁSTRICA Nº 18                                        | FOYOMED               | UND | 700,00    | 1,10         | 770,00     |
| 99          | SONDA URETRAL Nº 10                                             | BIOBASE               | UND | 10.000,00 | 0,54         | 5.400,00   |
| 102         | SONDA URETRAL Nº 8                                              | MEDSONDA              | UND | 1.300,00  | 0,51         | 663,00     |
| 104         | SUPORTE DE PAREDE PARA CAIXA DESCART. PERFURO CORTANTE13LT      | DESCARPACK            | UND | 300,00    | 22,69        | 6.807,00   |
|             | Total de Itens por Fornecedor: 33                               | Total por Fornecedor: |     |           |              | 134.282,00 |

Publicado por:  
Walmir Araujo Neto  
Código Identificador:1753023F